
UCHWAŁA NR 272 /2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie, powołanie i uruchomienie studiów 

podyplomowych kwalifikacyjnych, czterosemestralnych pt. „Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka i wsparcie rodziny” – umożliwiających słuchaczom uzyskanie 

kwalifikacji w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i wsparcia rodziny 

(WWR), spełniających wymogi rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu nauczyciela 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 

216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

30 czerwca 2021 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na 

zorganizowanie, powołanie i uruchomienie począwszy od I kwartału 2022 r. przez Akademię 

studiów podyplomowych, kwalifikacyjnych – czterosemestralnych – umożliwiających słuchaczom 

uzyskanie kwalifikacji w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i wsparcia rodziny 

(WWR), spełniających wymogi rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania 

zawodu nauczyciela, realizowanych na zamówienie Ministerstwa Edukacji i Nauki. Ramowy 

program studiów podyplomowych, o których mowa w zdaniu pierwszym, na których 

zorganizowanie Senat wyraża zgodę stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Studia podyplomowe adresowane będą do grupy docelowej, określonej w umowie między 

Akademią Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej a Ministerstwem Edukacji  

i Nauki, na realizację studiów ze środków MEiN.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


